
 
 

UCHWAŁA NR XIII/128/2025 
RADY GMINY LUZINO 

z dnia 25 kwietnia 2025 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy Luzino na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „c”, „d”, „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r, poz. 1465, 1572, 1907, 1940) oraz art. 239 w związku z art. 212, 
art. 214, art. 215, art. 217 ust. 2 pkt. 2 i 6, art. 235 ust. 1 i ust. 4, art. 236 ust. 1, art. 237, art. 242 ust. 1, 
art. 258 ust. 1 oraz art. 264 ust. 3 i ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2024 r. poz. 1530, 1572, 1717, 1756, 1907, z 2025r. poz. 39), 

Rada Gminy Luzino 
uchwala, co następuje: 

§ 1. .1. Zwiększa się dochody budżetu gminy na rok 2025 o kwotę 412 212,60 zł, zgodnie  

z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. Określone zwiększenia dochodów budżetu gminy obejmują 
dochody bieżące w kwocie 412 212,60 zł.   

2. Zwiększa się wydatki budżetu gminy na rok 2025 o kwotę 412 212,60 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszej uchwały. Określone zmiany wydatków budżetu gminy obejmują zwiększenie wydatków bieżących 
w kwocie 412 212,60 zł. 

§ 2. Dokonuje się przeniesienia wielkości finansowych pomiędzy działami, rozdziałami i grupami 
paragrafów. Zmiany obrazuje załącznik nr 2 i 2a do uchwały. 

§ 3. 1 Dokonuje się zwiększenia wielkości planu finansowego dla zadań zleconych 

z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami. 

2. Plan finansowy dla zadań zleconych po zmianach określa: 

1) dochody związane z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami w wysokości 13 280 011,60 zł, 

2) wydatki na realizację zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami w wysokości 13 054 601,60 zł. 

3. Zmiany Planu Finansowego zadań zleconych określonych w ust. 1 obejmuje załącznik nr 3 i 4 do 
niniejszej uchwały. 

§ 4. 1. Po zmianach budżet Gminy Luzino wynosi: 

1) w zakresie dochodów       157 081 677,40 zł, 

2) w zakresie wydatków       172 284 780,82 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 15 maja 2025 r.

Poz. 1950



§ 5. Ustala się deficyt budżetu wynoszący 15 203 103,42 zł.Źródłem pokrycia planowanego deficytu będą 
wolne środki, jako nadwyżka środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikająca z rozliczeń 
kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 15 203 103,42 zł, 

§ 6. 1. Planowane przychody, zgodnie z załącznikiem Nr 5 do uchwały wynoszą 19 674 535,42 zł,  

z tego: 

1) kredyt długoterminowy 4 000 000,00 zł, 

2) wolne środki, jako nadwyżka środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikająca 

z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 15 674 535,42 zł. 

§ 7. 1. Planowane rozchody budżetu dotyczące spłaty wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczek,   
stanowią kwotę 4 471 432,00 zł. 

§ 8. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

 Przewodniczący Rady Gminy Luzino 
 

Patryk Miotke 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 1950



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 1950



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 4 – Poz. 1950



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 5 – Poz. 1950



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 6 – Poz. 1950



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 7 – Poz. 1950



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 8 – Poz. 1950



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 9 – Poz. 1950



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 10 – Poz. 1950


	UCHWAŁA NR XIII/128/2025 RADY GMINY LUZINO z dnia 25 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	ust. 2 w § 3
	pkt 1 w § 3 ust. 2
	pkt 2 w § 3 ust. 2

	ust. 3 w § 3

	§ 4
	pkt 1 w § 4 ust. 1
	pkt 2 w § 4 ust. 1

	§ 5
	§ 6
	pkt 1 w § 6 ust. 1
	pkt 2 w § 6 ust. 1

	§ 7
	§ 8

	Załącznik
	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 2a
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5

		2025-05-15T10:50:52+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




